[216r]

332. Deleted notarial subscription of Richard Parker of Bulkington concerning St.
Mary's taking corporal possession of St. Peter's, Warwick.

Et ego Ricardus Parker de Bulkyngton' clericus Coventr' et Lich' diocesis publicus apostolica
auctoritate notarius premissis ecclesie sancti Petri accessioni et corporalis possessionis
eiusdem captioni omnibusque aliis et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent sub
anno, indictione, pontificatu, mense, die, hora et loco predictis, una cum prenominatis testibus
presens interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, scripsi et in hanc publicam
formam redegi, signoque meo solito signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium
omnium premissorum. Et constat mihi notario predicto de interlinari illarum dictionum realiter
[corporalem in nona] linea computando a capite presentis instrumenti quas [approbo et
confirmo ego] notarius predictus.a
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a This paragraph, Et ego . . . notarius predictus struck through

This deleted notarial subscription belongs to, and is repeated in, document no. 301, a notarial instrument of March
1400 recording St. Mary's taking corporal possession of the parish church of St. Peter's, Warwick. The words
in square brackets have been supplied from no, 301, being very faint in this deleted copy. Parker was also present
at the resignation of St. Peter's by its rector (no. 300).

333. Memorandum of a statute made on 2 August 1499 with the consent of William
Stockdale, St. Mary's dean, and its resident canons and each of its vicars, in which it was
decreed that on the stall of the parish priest becoming vacant, the vicars or one of them
will administer the sacraments, sacramentals and other duties incumbent on the office
of parish priest during the vacancy. For this the vicars will receive 14d. every fifteen days
throughout the period of vacancy from St. Mary's treasurer or his deputy, as they used
to receive in times past when stalls were vacant.

Quarto nonas Augusti anno Domini rn m° ccccm° nonagesimo nono, ex consensu et assensu
Wyllelmi Stockdale sacre theologie professoris ecclesie collegiate beate Marie Warr' decani
et canonicorum eiusdem ecclesie tunc ibidem residentium, ac etiarn ex consensu et assensu
omnium et singulorum ecclesie predicte vicariorum, ordinatio quedam sive statutum est
editum quod predicti vicarii aut unus eorum vacante stallo presbiteri parochialis omnia
sacramenta et sacramentalia ac singula que ad officium predict= presbiteri parochialis
spectant durante termino dicte vacationis ministrabunt sive ministrabit. Et predicti vicarii
recipient a thesaurario vel eius in hac parte deputato qualibet septimana durante tempore dicte
vacationis xiiiid., sicut de ceteris stallis ibidem vacantibus recipiunt et ab antiquo recipere
solebant. Quam ordinationem sive statutum utraque pars vult et concedit perpetuis temporibus
duraturis inviolabiliter permanere in omni suo robore et virtute.